292), pelo qual a Recorrente pede a reforma da decisão de primeira instância, o que fez com os seguintes argumentos:
i) Ao analisar o Pedido de Ressarcimento efetuado pela Recorrente a RFB entendeu por deferir parcialmente o pedido, tão somente no montante de R$ 7.730,89 (sete mil, setecentos e trinta Reais e oitenta e nove centavos), conforme Despacho Decisório juntados às fls. 181/189; 
ii) Frente ao deferimento parcial de seu pedido, a Recorrente apresentou, em 18/01/2016, Manifestação de Inconformidade via utilização do Programa Gerador de

[...]

292), pelo qual a Recorrente pede a reforma da decisão de primeira 

instância, o que fez com os seguintes argumentos: 

i) Ao analisar o Pedido de Ressarcimento efetuado pela Recorrente a RFB 

entendeu por deferir parcialmente o pedido, tão somente no montante de R$ 7.730,89 

(sete mil, setecentos e trinta Reais e oitenta e nove centavos), conforme Despacho 

Decisório juntados às fls. 181/189;  

ii) Frente ao deferimento parcial de seu pedido, a Recorrente apresentou, em 

18/01/2016, Manifestação de Inconformidade via utilização do Programa Gerador de